

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TR Dětská nemocnice, doplnění měření

## Objekt:

JKSO:

Místo: Brno, TS 899 Dětská nemocnice

CC-CZ:

Datum: 3.11.2016

Objednatel:

E.ON Česká republika, s.r.o.

IČ: 25733591

DIČ: CZ25733591

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Senergos, a.s.

IČ: 26915416

DIČ: CZ26915416

Zpracovatel:

Senergos, a.s.

IČ: 26915416

DIČ: CZ26915416

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				150 061,02
Ostatní náklady				17 307,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>167 368,02</b>
DPH základní	21,00%	ze	167 368,02	35 147,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>202 515,30</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: TR Dětská nemocnice, doplnění měření

## Objekt:

Místo: Brno, TS 899 Dětská nemocnice

Datum: 3.11.2016

Objednatel: E.ON Česká republika, s.r.o.

Projektant: Senergos, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Senergos, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>150 061,02</b>
A-00 - DODÁVKY CELKEM	52 309,10
B-00 - MATERIÁL CELKEM	36 992,72
B-01 - Materiál	15 861,72
B-02 - Kably	19 976,00
B-04 - Ostatní	1 155,00
M-00 - MONTÁŽ CELKEM	60 759,20
MM-01 - Montáž	32 953,20
MR-01 - Revize a zkoušky	12 606,00
MH-01 - Hodinové zúčtovací sazby	15 200,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>17 307,00</b>
Zařízení staveniště	3 567,00
Územní vlivy	6 990,00
Provozní vlivy	6 750,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>167 368,02</b>

# ROZPOČET

Stavba: TR Dětská nemocnice, doplnění měření

## Objekt:

Místo: Brno, TS 899 Dětská nemocnice

Datum: 3.11.2016

Objednatel: E.ON Česká republika, s.r.o.

Projektant: Senergos, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Senergos, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**150 061,02**

### A-00 - DODÁVKY CELKEM

**52 309,10**

1	M	TOS CZ41_1	TOS 001 PTP VN	sada	1,000	38 550,00	38 550,00
2	M	TOS CZ41_2	TOS 002 PTP NN	sada	1,000	13 239,10	13 239,10
71	K	NSP	Náklady spojené s pořízením	kpl	1,000	520,00	520,00

### B-00 - MATERIÁL CELKEM

**36 992,72**

#### B-01 - Materiál

**15 861,72**

51	M	41_01	Kabelový štítek	ks	20,000	11,00	220,00
52	M	41_02	AKZ 62/50 2m	ks	32,000	73,70	2 358,40
53	M	41_03	Smršťovací trubice, SB Č 12,7/6,4	m	1,800	33,00	59,40
54	M	41_04	Protipožární přepážka	m <sup>2</sup>	1,000	3 685,00	3 685,00
55	M	41_05	Jistič 3-pól. 230V AC, LTN-6B-3	ks	4,000	568,70	2 274,80
56	M	41_06	Pomocný kontakt, PS-LT-1100	ks	4,000	247,50	990,00
57	M	41_07	Svorka měřicí, URTK/S	ks	33,000	146,30	4 827,90
58	M	41_08	Svorka měřicí, příslušenství	sada	1,000	550,00	550,00
59	M	41_09	DIN lišta, NS 35/15	m	3,000	16,50	49,50
60	M	41_10	Stahovací pásek, VPP 4/200	ks	200,000	0,60	120,00
61	M	41_11	Propojovací vodič, CMA 4h	m	18,000	13,20	237,60
62	M	41_12	Propojovací vodič, CMA 4č	m	18,000	13,20	237,60
63	M	41_13	Propojovací vodič, CMA 4š	m	18,000	13,20	237,60
64	M	41_14	Dutinka lisovací s izolací 4, DI 4-10	ks	24,000	0,58	13,92

#### B-02 - Kabely

**19 976,00**

65	M	41_K01	CYKCY-O 4x4	m	134,000	66,00	8 844,00
66	M	41_K02	CYKCY-O 7x4	m	110,000	101,20	11 132,00

#### B-04 - Ostatní

**1 155,00**

68	M	PM	Přidružený materiál	kpl	1,000	385,00	385,00
69	M	PR	Prořez	kpl	1,000	220,00	220,00
70	K	MD	Doprava	kpl	1,000	550,00	550,00

### M-00 - MONTÁŽ CELKEM

**60 759,20**

#### MM-01 - Montáž

**32 953,20**

11	K	210191001	Montáž rozvaděčů vyzbrojených	kus	1,000	7 060,00	7 060,00
14	K	210191051_R02	Montáž měřicí jednotky	kus	3,000	2 850,00	8 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	743541111	Montáž rošt a lávka se stojinou, výložníky a odbočkami typ Elektrovod, Besplast jednostranná	m	32,000	87,90	2 812,80
16	K	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	20,000	8,54	170,80
50	K	210810060	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 7x4 mm <sup>2</sup> uložených pevně	m	244,000	35,40	8 637,60
22	K	210100171	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 2x4 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	56,40	225,60
23	K	210100262	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 12x4 mm <sup>2</sup>	kus	16,000	250,00	4 000,00
24	K	220300403	Montáž formy pro stíněné kabely do 2x2	kus	2,000	277,00	554,00
25	K	210100301	Příplatek k ukončení kabelů za ukončení a připojení stínění v plášti kabelu	kus	16,000	58,90	942,40

**MR-01 - Revize a zkoušky**
**12 606,00**

30	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	6 820,00	6 820,00
31	K	210280161	Oživení jednoho pole rozváděče se složitou výzbrojí	kus	1,000	4 790,00	4 790,00
32	K	210280373	Zkoušky kabelů ovládacích do 14 žil	kus	1,000	996,00	996,00

**MH-01 - Hodinové zúčtovací sazby**
**15 200,00**

33	K	41_HZS01	Předkomplexní vyzkoušení	hod	8,000	600,00	4 800,00
34	K	41_HZS02	Komplexní vyzkoušení	hod	8,000	800,00	6 400,00
35	K	41_HZS03	Spolupráce zhotovitele při zkouškách	hod	8,000	500,00	4 000,00